PREFEITURA

~ARRA DO CARÇAS
GABINETE • VICE-PREFEITO MUNICIPAL ADM. 2025/2028

Ofício nº 052 / 2025 / GAB VP BG

Barra do Garças, 06 de outubro de 2025

Ao Senhor
VEREADOR ALEX MATOS
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Barra do Garças/MT

Assunto: Retificação de data - Lançamento do 2° Festival "De Cara Limpa Contra as Drogas"

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste, retificar a data informada no
ofício anteriormente encaminhado referente ao lançamento do 2° Festival "De Cara Limpa
Contra as Drogas".

O evento será realizado no dia 08 de outubro de 2025 (quarta-feira), às 8h da manhã,
no Gabinete da Prefeitura Municipal de Barra do Garças, permanecendo inalterado o local e o
horário.

Reiteramos o convite a Vossa Excelência e aos demais vereadores para participarem
deste importante momento, que integra a programação do festival - uma iniciativa da Polícia
Judiciária Civil, em parceria com a Barra do Garças Associação de Atletismo (BGAAT) e a
Prefeitura Municipal, com o objetivo de promover a conscientização sobre o combate ao uso de
drogas e à violência, por meio da prática esportiva, apresentações e palestras educativas, e
competições de cross country infantil e corrida de rua para adultos.

Certos de contarmos com a presença e o apoio do Legislativo Municipal, renovamos
nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

e
(66) 3402-2000

DOS SANTOS
Vice Prefe~ pal de Barra do Garças

- Gestãb 2025-2028

Q 0
vp.gabinete

@barradogarcas.mt.gov.br
Rua Carajás, nº 522, Bloco 1

Centro • Barra do Garças/MT

V